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Podet MJ Cena MJ bE o/oDPH 

Zl'ava o/o -Celk6-m 
fez bpH

Mochovsk6 zelenina 2,5kg

Podsviedkov6 zelenina 2,5kg
kg

kg

l(g

kg

kg

2,500

2,500

2,500

12,000

5,000

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

Predmet doddvky zostava majEifffi 
,P6vod dovezen6ho tovaru je srovensk6 repubrika. Tovarje skradovanli pri -1g"c.

v pripade nedodr2ania terminu spratnosti budeme nuteni uetovar v6m penere
vo vfSke 0,5o/o za ka2d! dei omeSkania.

DPH

6,64

0,00

Celkom

39,84

0,00

0,00

0,00

39,84 EUR
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